
GENERAL

FASE FINAL CTO ARAGON PROMOCION

VILLANUEVA DE GALLEGO - CDM VILLANUEVA DE GALLEGO - 14 DE
ABRIL DE 2018

Rk Gimnasta Pen NotaED

CONJ PRE-BENJAMIN B

Equipo

1 ESCUELA G R ZARAGOZA 14,100ESCUELA G R ZARAGOZA 9,4004,700

2 MONCAYO A 11,150MONCAYO 7,500 0.053,700

3 CD ZARAGOZANO 11,000CD ZARAGOZANO 7,8003,200

4 CDG MONTECANAL 10,400CDG MONTECANAL 7,5002,900

5 CLUB RITMICA CUARTE DE
HUERVA

10,000CLUB RITMICA CUARTE DE HUERVA 7,3002,700

6 CLUB90 HUESCA 9,600CLUB90 HUESCA 7,4002,200

7 ESCUELA DEPORTIVA
CUENCAS MINERAS

7,600ESCUELA DEPORTIVA CUENCAS
MINERAS

6,1001,500

8 ESCUELA DEPORTIVA
RITMICA TERUEL

7,100ESCUELA DEPORTIVA RITMICA
TERUEL

5,2001,900
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GENERAL

FASE FINAL CTO ARAGON PROMOCION

VILLANUEVA DE GALLEGO - CDM VILLANUEVA DE GALLEGO - 14 DE
ABRIL DE 2018

Rk Gimnasta Pen NotaED

CONJ BENJAMIN B

Equipo

1 CGR UTEBO 14,000CGR UTEBO 9,9004,100

2 MONCAYO A 12,000MONCAYO 8,6003,400

3 ESCUELA G R ZARAGOZA 11,800ESCUELA G R ZARAGOZA 8,9002,900

4 CD ZARAGOZANO D 11,200CD ZARAGOZANO 7,9003,300

5 CD ZARAGOZANO B 11,100CD ZARAGOZANO 8,1003,000

6 CLUB90 HUESCA 10,700CLUB90 HUESCA 8,4002,300

7 CGR Teruel 10,000CGR Teruel 7,6002,400

8 AGRUPACION DEPORTIVA
PIRINEOS

9,300AGRUPACION DEPORTIVA PIRINEOS 7,0002,300
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GENERAL

FASE FINAL CTO ARAGON PROMOCION

VILLANUEVA DE GALLEGO - CDM VILLANUEVA DE GALLEGO - 14 DE
ABRIL DE 2018

Rk Gimnasta Pen NotaED

CONJ  ALEVIN B

Equipo

1 MONCAYO A 11,400MONCAYO 7,8003,600

2 ESCUELA G R ZARAGOZA M 11,000ESCUELA G R ZARAGOZA 8,0003,000

3 ESCUELA G R ZARAGOZA P 10,700ESCUELA G R ZARAGOZA 7,5003,200

4 CLUB90 HUESCA B 10,200CLUB90 HUESCA 8,2002,000

5 CLUB 2000 BARBASTRO 8,9507,000 0,052,000

6 CGR MIRALBUENO B 8,4006,2002,200

7 CLUB RITMICA CALASANZ 8,3006,1002,200

8 ARTIX CLUB GIMNASIA 7,500

CLUB 2000 BARBASTRO 

CGR MIRALBUEN CLUB 

RITMICA CALASANZ 

ARTIX CLUB GIMNASIA 6,200 0,6
00

1,900
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GENERAL

FASE FINAL CTO ARAGON PROMOCION

VILLANUEVA DE GALLEGO - CDM VILLANUEVA DE GALLEGO - 14 DE
ABRIL DE 2018

Rk Gimnasta Pen NotaED

CONJ INFANTIL B

Equipo

1 CLUB 2000 BARBASTRO 11,700CLUB 2000 BARBASTRO 8,0003,700

2 ESCUELA G R ZARAGOZA 10,200ESCUELA G R ZARAGOZA 7,5002,700

3 EQUIPE SPORT A 10,000EQUIPE SPORT 6,9003,100

4 MONCAYO A 9,700MONCAYO 6,9002,800

5 CGR MIRALBUENO A 9,000CGR MIRALBUENO 7,100 0,3
00

2,200

6 ESPACIO RITMICA 8,500ESPACIO RITMICA 5,8002,700

7 CGR UTEBO 8,400CGR UTEBO 5,8002,600

8 EQUIPE SPORT 6,700EQUIPE SPORT 5,500 0,3
00

1,500
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GENERAL

FASE FINAL CTO ARAGON PROMOCION

VILLANUEVA DE GALLEGO - CDM VILLANUEVA DE GALLEGO - 14 DE
ABRIL DE 2018

Rk Gimnasta Pen NotaED

CONJ CADETE B

Equipo

1 CGR MIRALBUENO 11,300CGR MIRALBUENO 7,6003,700

2 CLUB 2000 BARBASTRO 11,200CLUB 2000 BARBASTRO 7,400 0,3
00

4,100

3 EQUIPE SPORT A 10,450EQUIPE SPORT 7,800 0,052,700

4 CLUB90 HUESCA B 9,700CLUB90 HUESCA 7,5002,200

5 ESCUELA DEPORTIVA
RITMICA TERUEL

8,300ESCUELA DEPORTIVA RITMICA
TERUEL

6,0002,300

6 AGRUPACION DEPORTIVA
CORAZONISTAS

8,000AGRUPACION DEPORTIVA
CORAZONISTAS

5,7002,300

7 ESCUELA DEPORTIVA
CUENCAS MINERAS

7,200ESCUELA DEPORTIVA CUENCAS
MINERAS

5,6001,600

8 CLUB RITMICA CUARTE DE
HUERVA

6,500CLUB RITMICA CUARTE DE HUERVA 5,2001,300
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GENERAL

FASE FINAL CTO ARAGON PROMOCION

VILLANUEVA DE GALLEGO - CDM VILLANUEVA DE GALLEGO - 14 DE
ABRIL DE 2018

Rk Gimnasta Pen NotaED

CONJ JUVENIL B

Equipo

1 POLID. SAN AGUSTIN 12,300POLID. SAN AGUSTIN 7,6004,700

2 AGRUPACION DEPORTIVA
PIRINEOS

10,900AGRUPACION DEPORTIVA PIRINEOS 6,9004,000

3 CGR MIRALBUENO B 10,300CGR MIRALBUENO 7,0003,300

4 AGRUPACION DEPORTIVA
CORAZONISTAS

10,000AGRUPACION DEPORTIVA
CORAZONISTAS

6,5003,500

5 SPORTING ZARAGOZA 8,600SPORTING ZARAGOZA 5,700 0,6
00

3,500

6 ESCUELA DEPORTIVA
RITMICA TERUEL

8,000ESCUELA DEPORTIVA RITMICA
TERUEL

5,2002,800

7 CLUB DEPORTIVO LA
GYMKANA

7,400CLUB DEPORTIVO LA GYMKANA 5,4002,000

8 CGR MIRALBUENO M 6,900CGR MIRALBUENO 4,7002,200
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